tJNIC.
1,1
lo -

F: 1 cc

.OflhitS3O P9jianente

Fortaleza, 04 de abril de 123
1icit ao

PROPOSTA DE PREÇOS

o

A
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Itapipoca - CE
REF.: TOMADA DE PREÇOS N.2  23.14.01 - TP

PREZADOS SENHORES,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto
do Edital de TOMADA DE PREÇOS N.2  23.14.01 - TP, CUJO OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO DE
CUSTOMIZAÇÃO E CONSULTORIA DO SISTEMA SIPREV PARA O INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA-CE, CONFORME
ANEXO 1, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL pelo preço global de R$ 90.000,00
(Noventa mil reais), com prazo de execução de 12 (doze) meses, conforme planilha de
preços a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO Unid. Quant. V. Unit. (R$) V. Total (RS)

CONTRATAÇÃO 	DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO DE
CUSTOMIZAÇÃO E CONSULTORIA DO SISTEMA
SIPREV PARA O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA-CE,
CONFORME ANEXO 	1, PARTE INTEGRANTE
DESTE EDITAL

Mês 12 R$ 7.500,00 R$ 90.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 90 000,00

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 90 (noventa) dias
corridos, a contar da data de abertura da licitação.

3IT CONSULTORIA LTDA
ENDEREÇO: Avenida Antônio Sales, n°. 1885, sala 1101, Dionísio Torres
CIDADE: Fortaleza CEP: 60.135-203 	ESTADO: Ceará
FONE/FAX DA EMPRESA: (85) 99809-8341 	E-MAIL: 3itconsultoria@gmail.com
FONE/FAX DO REPRESENTANTE: (85) 98104-0163
CNPJ: 11.250.881/0001-15
CONTA CORRENTE N2.:37456-3 AGÊNCIA N2.:3140-2 	BANCO: Banco do Brasil

Atenciosamente,

Anderson Pontes Leal
Sócio-Diretor

31T Consultoria LTDA

3lTConsultoria LTDA ME 1 CIsJPJ: 11.250.881/0001-15
Av. Antônio Sales, 1885- Sala 1101, Dioiísio Torres, FOCtaIeZa-CE

www.3itconsuttoria.coinbr

(7/
'4

ESTADO DO CEARÁ. FORTALEZA CARTÓRIO DO 1-OFÍCIO DENOTAS PROTE5TQj

£0150.135. Fo.talna.Ct
TABELIÃO CARLOS ROBERTO TEIXEIRA OUIMARAES -CIPJ 04573

Av S.nlo. Durnoot. r 2477 .AId.o. . CEP
IS) 3442.4400. (mcli, nøaCøIfO@IC.flOflO0efO41.t•fl con bi

Reconhsco por ssmslhance ;rna(s) de
(00O20633) ANDERSON PONTES LEA,
Fortaleza, 03(04 23 43 O 3778
EM TESTEMUN 	 DA IRDADE

Myrtes Laura Soi4Sd*v3Irt1a'Moura 'CTPS 1913514 EsCre
VALIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE
(moi: 3.60 PIRM: 0.23 SELO: 1.42 FAADEP 0.18 FRMP: 0,18 	 J' !J

La .. 	 MEl